[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО  ВЕПССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 03 октября 2023 г.                                                                          № 43

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования Шелтозерское вепсское сельское поселение Прионежского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Шелтозерское вепсское сельское поселение Прионежского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление № 114 от 18.12.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка традиционного народного художественного творчества, сохранение и развитие народных промыслов и ремёсел»,  на территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение»;
подпункты 1.1.) пункта 1 постановления администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 30.08.2016  № 39 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления администрацией Шелтозерского вепсского сельского поселения муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения Кикинчук И.А.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения

                                      И.М.Сафонова

_1234567890